12/11/2020 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1120296&Texto=T&prgCod=885048

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1120296&Texto=T&prgCod=885048 1/1

Aviso 12/11/2020 14:32:37

Correção de informações em relação ao Pedido de Esclarecimento 02. DESPACHO Nº 289/2020/CGPFF/DPPDD/SENACON/MJ
Destino: DILIC. Assunto: Aquisição de Veículos para equipar os Procons do Estado de São Paulo Interessado(a): SENACON
Trata-se de Pedido de Esclarecimento n.° 01 ao Edital do Pregão Eletrônico n° 01/2020, que visa a aquisição de veículos
sedan´s para atender demanda da Secretaria Nacional do Consumidor para o reaparelhamento dos Procons dos Municípios
do Estado de São Paulo. Solicitamos desconsiderar a Informação do DESPACHO Nº 288/2020/CGPFF/DPPDD/SENACON/MJ
(13159980), por equivoco desta Equipe de Planejamento. Atenciosamente,

Fechar